다중 자켓 튜빙, 자켓 튜빙 및 인슐레이트 튜빙     159
튜
빙
, 튜
빙
용
공
구

161 ~ 162 페이지를 참조하십시오.
A CB D
주문 방법
E
E 선택 사양
다양한 선택 사양에 대해서는, 알파벳
순서로 부호를 추가하십시오.
	 M =� 자켓 표시, 6 ft (2 m) 간격 (모델
JT 전용; 자세한 사항은 161
페이지 참조)
	 U =� TPU 자켓
F 자켓 색상
	표시 없음	 = 검정색
	 A	 = 회색
	 B	 = 파란색
	 G	 = 녹색
	 N	 = 오렌지색
	 P	 = 자주색
	 R	 = 빨간색
	 W	 = 흰색
	 Y	 = 노란색
다중 자켓 튜빙, 자켓 튜빙 및 인슐레이트 튜빙     165
튜
빙
, 튜
빙
용
공
구
 용
접
시
스
템
선택 사양
열수축 접착 라인 슬리브
(Heat-Shrink Adhesive-Lined Sleeves)
이 슬리브는 자켓 및 인슐레이트 튜빙에 노출된 튜빙 및 직선
피팅이 연결되지 않도록 방지하는데 사용되며, 열 활성화 접착
물질이 포함되어 해당 영역을 방수 밀폐하여 보호합니다.
슬리브 설명 주문 번호
직경 0.75 in. (19.0 mm), 직경
0.20 in. (5.1 mm)로 수축
MS-HSB-S075
직경 1.00 in. (25.4 mm), 직경
0.30 in. (7.6 mm)로 수축
MS-HSB-S100
직경 2.00 in. (50.8 mm), 직경
0.75 in. (19.0 mm)로 수축
MS-HSB-S200
직경 3.00 in. (76.2 mm), 직경
1.00 in. (25.4 mm)로 수축
MS-HSB-S300
다중 자켓 튜빙 열수축 슬리브 선택
튜브
외경
튜브 2개 튜브 3개 튜브 4개
열수축 덮개 주문번호
1/4 in. MS-HSB-S100 MS-HSB-S200 MS-HSB-S200
3/8 in. MS-HSB-S200 MS-HSB-S200 MS-HSB-S300
1/2 in. MS-HSB-S300 MS-HSB-S300 MS-HSB-S300
6 mm MS-HSB-S100 MS-HSB-S200 MS-HSB-S200
8 mm MS-HSB-S200 MS-HSB-S200 MS-HSB-S200
10 mm MS-HSB-S200 MS-HSB-S200 MS-HSB-S300
12 mm MS-HSB-S300 MS-HSB-S300 MS-HSB-S300
실리콘 밀폐 테이프
실리콘 밀폐 테이프는 열수축 슬리브와 함께 사용되어